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Ola, Leandro
Uitimo acessa 0511172025 &is 13062

Consultar transacdes

Aquivocé vai poder ter acesso as suas movimentacées. (0

Vocé pode filtrar suas movimentacdes:

ey . s -
() Hoje (7 dias

Selecione por data:

Y &
(7 Inclusdo

Inclusao

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

7%
{_) Pagamerto

(> 15dies () 30 dies

Perlodo iricizl

05/11/2025

Pagamento

03/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

05/11/2025

Periodo final
£ 05/11/2025

Reglizer Consulta

Nome

Argela Maria Saraiva

Cleide Romano De
Qliveira

Cleila Cristina Machado

Daniele Nogueira Araujo

Deoora De Almeida
Marinho

Fernanda Patricia Xavier
Guima

Fernanda Simao Duarte

Jaine Ferraz

Joice Farnande Da Silve
Cuba

Mariangela Regina
Gabriel

Maritia Gabriela Costa De
Oliv

Nadir D Oliveira Vitor

Paloma Giovana Amara
Da Silva

Rosemara Verginia
Rodrigues Ro

Transagéo

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito ern
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Cradito em
conta

Cradito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Credito em
conta

Conperativa & conta

0753 88944-0 - RECANTO DE EDUCACAQ IFI\IIF...‘ ‘

Valor

RS 2.201.21

RS 1.751,77

RS 2.564,28

RS 1.626,96

RS 238533

RS 1.547,82

RS 1.869,27

R$ 1.516,08

RS 1.400,60

R3 1.948,77

RS 2.706,73

RS 1.816,77

RS 1.816,77

Situacao

<
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. Pago

Pago

- Pago

Pago

> Pago

* Pago

Pago

Pago

Pago

Pago

*» Pago

' Pago

> Pagoe

* Pago

[ Exportai
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Inclusdo Pagamento Nome

_ _ Silvana Aparecida
05/11/202¢ 5/11/202¢
SNEee GRS Meneghel Gor

Terezinha De Jesus
Martins Ale

05/11/2025 05/11/2025
Resultado total da pagina

Quantidade total
Valor total

Transagéo

Cradito em
conta

Credito em
conta

. Anterior §, Préximo

Valor

RS 1.832,37

R$3.752.54

Situacao

& Pago

: Pago

16
RS 3296784



